
 

Svenska intensivvårdssällskapets styrelsemöte 15-16/11-2016, Sigtuna  

Minnesanteckningar 
 

 
Närvarande: Miklos Lipcsey, Katja Andersson, Ulrika Östberg, Lars Berggren, Lina De Geer, 
Johan Tunberg, Markus Castegren, Thomas Kander, Anneli Fagerberg, Linda Myllymäki, 
Stefan Persson och David Smekal  
 
Presentation av nya styrelsemedlemmar 
Mötet inleddes med att Johan hälsade blivande styrelsemedlemmar välkomna. Stefan 
Persson (Universitetssjukhuset Örebro) ersätter Lars Berggren och David Smekal 
(Akademiska sjukhuset, Uppsala) ersätter Miklos Lipcsey. 
 
PG-kursen 2016 - avstämning 
Programmet genomgicks och ansvar för de olika programblocken fördelades.  
Vi har fyra stipendiater som kommer att presenteras under onsdagen. Genomgång av ljud och 
teknik onsdag kl. 11.30. Utställarna riggar from kl. 7 onsdag morgon. 
 
Det beslutades att Linda Myllymäki sammanställer kursutvärderingen och presenterar 
resultatet vid januari-mötet. 
 
Ekonomi 
Ekonomin redovisades och godkändes vid SFAIs årsmöte i september 2016. Det ekonomiska 
resultatet för budgetåret 2015-2016 redovisar en vinst på 142 890 kr. Därmed finns nu 
ekonomisk täckning att bekosta ytterligare ett styrelsemöte/år, möjlighet att bjuda in fler 
utländska föreläsare i samband med intensivvårdsmötet och att bekosta framtagande av en 
SIS logotyp. 
 
Det har även redovisats 13700 kr i medlemsavgifter 2016.  
 
Inför årsmötet 
Johan presenterade dagordningen inför årsmötet och med det valberedningens förslag till ny 
styrelse: 

 
Nyval: 
• Stefan Persson Örebro (ersätter Lars Berggren) 
• David Smekal, Uppsala (ersätter Miklos Lipcsey) 

 
Omval: 

• Johan Thunberg (2018) Umeå - Ordförande 
• Ulrika Östberg (2018) Östersund - Kassör 

 
Sedan tidigare invalda: 

• Katja Andersson sekr.  (t.v.) Uppsala 
• Thomas Kander (2017*) Lund 
• Marcus Castegren (2017*) Stockholm 
• Linda Myllimäki (2017*) Eksjö 
• Anneli Fagerberg (2017) Göteborg 
• Lina de Geer (2017) Linköping 

* Kan omväljas två år.  

 
 



Medlemsavgift 
Det beslutades föreslå att medlemsavgiften för SIS ska vara oförändrad 2017. (100 kr). 
 
Stadgeändringar 
Styrelsen har inget förslag till stadgeändringar. 
 
SFAI-veckan i Karlstad 2016/IVA-chefsmötet och SFAI-mötet 2017 
Det SIS/SIR gemensamma IVA-chefsmötet ”Att använda SIR-data” hölls i anslutning till SFAI-
veckan i år. Kommande IVA-chefsmötet planeras i samband med SSAI/SFAI mötet v. 36,  
6-8 september. Styrelsen uppmanas komma med förslag på ämnen till IVA-chefsmötet för 
beslut vid styrelsemötet i januari. Ett förslag som framkom redan nu var: ”Transportstruktur 
med registeraspekt från SIR”. Johan tar upp förslaget med Christina Agvald Öhman, ordf. SIR 
för synpunkter. Ytterligare ett förslag framkom: ”Rapport om behov av framtida intensivvård”. 
(Thomas Kander). 
 
Miklos kontaktar arrangörerna av SFAI-veckan 2017 för att stämma av SIS åtaganden i 
samband med SFAI/SSAI-mötet. 
 
Möten och tider 2017.  
Onsdag 25 januari kl. 9-17, tisdag 14 mars kl. 9-17 samt onsdag 3 maj 9-17. Katja ser om det 
går att boka lokal på Arlanda. 
 
För att frigöra mer tid för styrelsen att engagera sig i politiska frågor diskuterades möjligheten 
att skapa arbetsutskott för den ökande arbetsbördan kring arrangemang av kurser och 
symposier. Möjligheten att tillsätta uppgrupper med styrelserepresentation diskuteras också. 
 
Miklos presenterade de nya internationella definitionerna från konsensusmötet om svenska 
sepsisdefinitioner. 
 

 
Övriga frågor 

 
DCD projektet 
Stefan Ström kommer att presentera DCD-projektet på intensivvårdsmötet. Under 2017 
kommer en utbildningsinsats att ske inom projektet. 
 
Transportriktlinjer 
SFLPAs ordförande har via SFAI styrelse (Caroline Samuelsson) kontaktat SFAI/SIS med 
frågan om att gemensamt utforma transportriktlinjer. SIS vill vara med i framtagandet av 
riktlinjerna gällande interhospitala intensivvårdstransporter och David Smekal samt Linda 
Myllymäki representerar SIS i frågan. 
 
Intensivvårdsriktlinjerna  
Riktlinjerna reviderades för två år sedan. Det beslutade se över IVA-riktlinjerna vart 5:e år om 
inget specifikt inträffar som kräver tidigare revidering. 
 
Till nästa möte: 
Intermediärvårdsriktlinjer 
Regionfrågan och IVA-aspekter 
Kan vi subventionera kursavgiften vid intensivvårdsmötet för medlemmar 
IVA-codex  
SIS har fått en förfrågan gällande framtagande av ett IVA-codex. Detta codex skulle innefatta 
bl.a. riktlinjer för det kollegiala samarbetet. Projekt för nästa år? 
Förslag till ämnen IVA-chefsmötet  
SIS roll vid SFAI-veckan 
 
Anteckningarna fördes av Katja.  


